Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
38530 569002
38531 569003
38532 569004
38533 569005
38534 569006

https://www.proadis.fr/search/ ([}

PN

40

40

40

25

roadis

BS'MaléFemelte:NF:Manette papillon

Garantie 10 ans. Double étanchéité 3 [?axe. Rétention du fluide limitée.
Poignée et écrou anti-corrosion. Laiton conforme a la norme EN12165.
Tracabilité totale date de fabrication, origine, logo. PN40 du 1/4 au 3/4. PN25
en 1?? et 1??1/4. ACS et conforme 4MS.

Genre Prix

MF 8 x 13 mm 6,68€ HT

M12x17mm-.  6,68€ HT

M15x2imm-.. 7,60€ HT

M20x27-F..  11,33€ HT

MF26x34mm  18,11€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Qsferaco

Prix catalogue
A partir de

8,91€HT
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SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/TZ : 8keq
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